UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-QLCL Quảng Ngãi, ngày           tháng 6 năm 2024

V/v gửi sản phẩm của nhiệm vụ số

09 do Viện KH&CN GTVT chủ trì

thực hiện năm 2023

     Kính gửi:

- Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình: Giao

  thông; Dân dụng và công nghiệp;

           - Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ các

  huyện, thị xã, thành phố;

    - Các đơn vị: TVTK, TVGS, nhà thầu thi công.

Thực hiện Công văn số 6771/BGTVT-KHCN&MT ngày 26/6/2024 của Bộ

Giao thông vận tải về việc chuyển sản phẩm của nhiệm vụ số 09 do Viện KH&CN

GTVT chủ trì thực hiện năm 2023 (bản chụp kèm theo); Sở Giao thông vận tải gửi

đến Quý cơ quan, đơn vị sản phẩm của nhiệm vụ để nghiên cứu, sử dụng, gồm:

- Báo cáo tổng hợp nhiệm vụ.

- Đề xuất một số giá trị tham khảo tại Phụ lục C, TCCS 38:2022/TCĐBVN.

(Sản phẩm nhiệm vụ được đính kèm theo văn bản này hoặc đường link:

https://drive.google.com/file/d/18dHisbh2LthnDarGNyeHegRP3rxv2iEp/view?usp=sharing;

https://drive.google.com/file/d/1S3J5f2CF5tzzo5LQjfCuO9euMCP8D9VS/view?usp=sharing).

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCL (lntphu).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

https://drive.google.com/file/d/18dHisbh2LthnDarGNyeHegRP3rxv2iEp/view?usp=sharing;%20
https://drive.google.com/file/d/1S3J5f2CF5tzzo5LQjfCuO9euMCP8D9VS/view?usp=sharing

		2024-06-28T13:37:23+0700

		2024-06-28T13:48:27+0700

		2024-06-28T13:48:27+0700

		2024-06-28T13:48:27+0700